CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

UNIDADE ACADÊMICA DE MEDICNA VETERINÁRIA

CAMPUS DE PATOS - PB.

EDITAL Nº 21, DE 30 DE JUNHO DE 2015

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Patos, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, o resultado final do processo seletivo simplificado de

professor substituto assistente, nível 1 do Edital nº 13, de 15/05/2015, destinado a

selecionar candidatos para o provimento de 01 (uma) vaga, na Carreira do Magistério

Superior, em regime T-40, para a área de Produção Animal para os Componentes

Curriculares: Ecologia Animal, Avaliação Animal para o Curso de Medicina Veterinária

da Unidade Acadêmica de Medicina Veterinária do Centro de Saúde e Tecnologia Rural

da Universidade Federal de Campina Grande, publicado no Diário Oficial da União, em

28 de maio de 2015, seção 03, página 57.

RESULTADO FINAL

CANDIDATO MÉDIA FINAL RESULTADO

João Paulo de Lacerda Roberto 88,05 Aprovado e Classificado

Ana Célia Rodrigues Athayde

Diretora